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Kohtuullisuuslausunto 

 

Ilkka Oyj:n (”Ilkka”, ”Yhtiö”) hallitus on pyytänyt Evli Oyj:tä (”Evli”) antamaan 

kohtuullisuuslausunnon Yhtiön I-sarjan ja II-sarjan osakkeiden omistajien taloudellisen edun 

kannalta esitetyssä Yhtiön osakesarjojen yhdistämisessä.  

 

Ilkka Oyj arvioi I-sarjan osakkeiden ja II-sarjan osakkeiden yhdistämistä sekä yhtiöjärjestyksen 

muutoksia, joiden tarkoituksena on poistaa eri osakelajit yhtiön tiettyjen osakkeenomistajien 

esittämän ehdotuksen perusteella yhtiökokouksessa, joka pidetään 23.4.2026. Ehdotuksen 

mukaan yhtiön yhtiöjärjestystä muutettaisiin siten, että yhtiön I-sarjan ja II-sarjan osakkeet 

yhdistettäisiin yhdeksi osakelajiksi ja eri osakelajeja koskevat määräykset poistettaisiin 

yhtiöjärjestyksestä. Yhdistämisen jälkeen kaikilla yhtiön osakkeilla olisi yksi ääni ja ne olisivat 

oikeuksiltaan yhdenvertaisia. Lisäksi yhtiökokous päättäisi suunnatusta maksuttomasta 

osakeannista yhtiön I-sarjan osakkeiden haltijoille siten, että jokaista kolmea (3) hallussa olevaa 

I-sarjan osaketta kohden laskettaisiin yksi (1) uusi osake yhtiön yhtenäisessä osakelajissa 

yhtiöjärjestyksen muutoksen jälkeen. 

 

Tällä hetkellä Ilkalla on kaksi osakesarjaa: I-sarja ja II-sarja. Tämän tiedotteen päivämääränä 

liikkeeseen laskettujen ja ulkona olevien osakkeiden kokonaismäärä on 25 450 411, ja ne 

jakautuvat 4 194 154 I-sarjan osakkeeseen ja 21 256 257 II-sarjan osakkeeseen. I-sarjan osakkeet 

on listattu Nasdaq Helsingin pörssissä tunnuksella ILKKA1 ja II-sarjan osakkeet tunnuksella 

ILKKA2. Ilkan yhtiöjärjestyksen 2 §:n mukaan jokaisella I-sarjan osakkeella on yhtiökokouksessa 

kaksikymmentä (20) ääntä ja jokaisella II-sarjan osakkeella yksi (1) ääni. 20. maaliskuuta 2026 I-

sarjan osakkeen kurssi oli 5,55 euroa ja II-sarjan osakkeen kurssi 4,15 euroa. 

Ilkka Oyj:n hallitus on pyytänyt Evli Oyj:tä antamaan lausunnon koskien esityksen kohtuullisuutta 

Yhtiön I-sarjan ja II-sarjan osakkeiden omistajien taloudellisen edun kannalta. 

Tämän kohtuullisuuslausunnon laatimiseksi Evli on perustanut näkemyksensä osakesarjojen 

yhdistämisestä ensisijaisesti, mutta ei yksinomaan, Ilkka Oyj:n I-sarjan ja II-sarjan osakkeiden 

aiempaan kurssikehitykseen sekä Yhtiön I-sarjan ja II-sarjan osakkeiden väliseen aiempaan 

kaupankäyntipreemioon, ehdotetusta osakesarjojen yhdistämisestä johtuviin omistussuhteiden 



 
   

 

ja äänioikeuksien muutoksiin, sekä aiempiin vastaaviin osakesarjojen yhdistämisiin Suomen 

pörssiyhtiöissä. 

Näkemyksen tueksi Evli on tutkinut ja analysoinut muun muassa seuraavia asioita: 

i. tietyt julkisesti saatavilla olevat Ilkka Oyj:n liiketoimintaa koskevat tiedot ja 

historialliset taloustiedot 

ii. tietyt Ilkka Oyj:n toimittamat sisäiset tiedot 

iii. tiedot Ilkka Oyj:n I-sarjan ja II-sarjan osakkeiden kurssikehityksestä ja 

kaupankäyntivolyymista Helsingin pörssissä 

iv. sellaisten julkisen kaupankäynnin kohteena olevien yhtiöiden, joilla on useita 

osakesarjoja Suomessa, aiempien samankaltaisten osakesarjojen yhdistämisten 

ehdot 

v. Ilkka Oyj:n omistusrakenne 

vi. muut asianmukaiseksi katsomamme asiakirjat, analyysit ja tutkimukset 

Kohtuullisuuslausuntoa laatiessaan Evli on olettanut, että ne tiedot, jotka ovat olleet julkisesti 

saatavilla tai jotka on luovutettu Ilkka Oyj:n toimesta tai sen puolesta tätä lausuntoa varten ovat 

paikkansapitäviä ja täydellisiä, ja luottanut niihin ilman niiden riippumatonta tarkistamista. Evli 

ei ole tehnyt Ilkka Oyj:n varojen tai vastuiden fyysistä tarkastusta eikä Ilkka Oyj:n tai minkään sen 

tytär- tai osakkuusyhtiön varojen tai vastuiden riippumatonta arviointia, due diligence                            

-tarkastusta tai muuta arviointia. Evli on myös olettanut, että Ilkka Oyj on täyttänyt Nasdaq 

Helsinki Oy:n ylläpitämän Helsingin pörssin julkisen kaupankäynnin kohteena oleviin yhtiöihin 

sovellettavien lakien ja määräysten mukaiset tiedonantovelvollisuutensa.  

Evlin lausunto perustuu olennaisesti lausunnon päivämääränä vaikuttaneisiin taloudellisiin, 

sääntelyyn tai markkinoihin liittyviin ja muihin edellytyksiin. Tämän päivämäärän jälkeiset 

tapahtumat voivat vaikuttaa niihin edellytyksiin, joihin lausunto perustuu. Mahdolliset 

myöhemmät tapahtumat voivat vaikuttaa Evlin näkemykseen, mutta Evlillä ei ole velvollisuutta 

päivittää, tarkistaa tai vahvistaa lausuntoaan.  

Osakesarjojen yhdistämisen odotetaan parantavan osakkeen likviditeettiä, Ilkka Oyj:n kykyä 

hyödyntää osakettaan tehokkaammin liiketoimintansa kehittämisessä sekä päätöksentekoa, kun 

osakkeenomistajien äänivalta vastaa niiden taloudellista etua. Tässä lausunnossa ei kuitenkaan 

oteta lainkaan kantaa Ilkka Oyj:n osakekurssin tai pääomarakenteen tulevaan kehitykseen.  

Evlille maksetaan palkkio tästä lausunnosta. Tämä lausunto annetaan yksinomaan Ilkka Oyj:n 

hallituksen tarpeisiin esitykseen liittyen ja sen käsittelyä varten. Evli ei lausunnossaan esitä 

suosituksia siitä, pitäisikö Ilkka Oyj:n osakkeenomistajien äänestää esityksen puolesta tai sitä 

vastaan yhtiökokouksessa.  

Lausunto on laadittu yksinomaan Ilkka Oyj:n hallitukselle vain esityksen arviointia varten. Tämän 

lausunnon olemassaoloa, tätä lausuntoa tai sen sisältöä, analyysejä tai johtopäätöksiä ei saa 

paljastaa kolmannelle osapuolelle eikä julkistaa ilman Evlin nimenomaista suostumusta.  



 
   

 

Edellä olevaan perustuen ja sen nojalla Evlin lausunto on, että lausunnon päivämäärällä Ilkka 

Oyj:n tiettyjen osakkeenomistajien esittämä ehdotus osakesarjojen yhdistämisestä on 

taloudellisessa mielessä kohtuullinen Yhtiön I-sarjan ja II-sarjan osakkeiden omistajille. 

 

Helsingissä 23.3.2026, 

Evli Oyj, Corporate Finance 

 

 
Olli Kangasniemi 

 


